№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Art.GC 1456 HDMI v1.3 папа/папа 3.0m блистер позолоченные контакты 1 шт. 124,02 124,02
2 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 1 шт. 2 281,50 2 281,50

Разом: 2 405,52
Усього найменувань 2, на суму 2 405,52 UAH
Дві тисячі чотириста п'ять гривень 52 копійки

Менеджер